213PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

MAURICIO BETTINARDI 22/12/2012 21/12/2017090 03/06/2019 31/08/2019

111051065 CSPP-PPME 157488031

KEIZO SASAKI 01/07/2009 30/06/2014090 16/05/2019 13/08/2019

111864481 CSPP-PPME 156286710

JORGE FERREIRA PINTO 06/01/2014 05/01/2019090 01/06/2019 29/08/2019

113716145 CSPF-PFMO 157457969

NEUSA RIBEIRO GODINHO 22/12/2012 21/12/2017090 20/05/2019 17/08/2019

141466588 CSPE-PEAE 157490958

VANESSA BASSETTI PROCHMANN ESBER 22/12/2007 21/12/2012090 20/05/2019 17/08/2019

141673281 CSPP-PPME 157575252

MARLY VACARI SANTOS 21/06/2002 20/06/2007090 03/06/2019 31/08/2019

142021350 CSPE-PETA 157506595

CELIO MENDES VOICHCOSKI 28/12/2010 27/12/2015090 03/06/2019 31/08/2019

251020537 CSPP-PPME 157480413

JOAO JOSE DOS SANTOS 21/12/2012 19/12/2017090 01/06/2019 29/08/2019

261273980 CSPF-PFMO 157372734

AGUINALDO JOSE JAVORSKI 21/10/2013 20/10/2018090 01/06/2019 29/08/2019

184306134 CSPF-PFAO 156865222

KELRYN DOS SANTOS 04/03/2013 03/03/2018090 01/06/2019 29/08/2019

193137604 CSPE-PETE 157577859

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 21 / 05 / 2019

12
7

Inserido ao protocolo 15.748.803-1 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 21/05/2019 10:25. Assinado por: NESTOR WERNER  JUNIOR em: 21/05/2019 17:01. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 1757166628f2071415eb4250202e4518